СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

23.12.2013г. №37/3
Об утверждении структуры и штатной численности органов местного самоуправления муниципального округа Теплый Стан

В соответствии Законом  города Москвы от 18  декабря 2013г. № 70 «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», и на основании Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Закона города Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной службе в городе Москве»,  п.4 ст. 15  Устава муниципального округа Теплый Стан.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить структуру и штатную численность органов местного самоуправления муниципального округа Теплый  Стан согласно приложениям №№ 1, 2, 3.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 28.05.2013 № 25/7 «Об утверждении структуры и штатной численности органов местного самоуправления муниципального округа Теплый Стан».
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Наш Теплый Стан сегодня».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан  Смирнова М.Н.

Результаты голосования:        «За» - 10        «Против» - 0      «Воздержались» - 1
Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов

Приложение №1

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 23.12.2013 № 37/3
Структура аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый  Стан
Бухгалтерия
	Советник по экономическим вопросам
	Главный специалист

Юридический отдел
	Советник по правовым вопросам

Организационный отдел
	Советник по общим вопросам
	Советник по организационным вопросам
	Главный специалист
	Специалист
I категории
	Специалист

II категории
	Ведущий специалист

Приложение №2
к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 23.12.2013 № 37/3
ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
аппарата Совета депутатов  муниципального округа Теплый Стан
	№ п/п
	Должность
	Кол-во штатных ед.

	1.

	Советник по экономическим вопросам
	1

	2.
	Советник по правовым вопросам
	1

	3.
	Советник  по общим вопросам
	1

	4.
	Советник по организационным вопросам
	1

	5.
	Главный специалист
	2

	6.
	Ведущий специалист
	1

	7.
	Специалист I категории
	1

	8.
	Специалист II категории
	1

	ИТОГО:
	9

Приложение №3
к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 23.12.2013 № 37/3
ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

органа местного самоуправления

муниципального округа Теплый Стан

	Должность
	Количество штатных единиц

	Глава муниципального округа
	1

	Итого:
	1